o jS

\*,

elsima
Prefel

sa

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SAO  LUÍS  DO PIMA
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua  São  Vicente - n°. 338 - Centro -  Fone:  (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = Sao Luis do Piaui (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2022
Processo Administrativo 052/2022

INSTRUMENTO: Contrato n° D-003/2022;  Processo Administrativo n° 052/2022

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de Elaboração de
projeto executivo de engenharia para a Pavimentação de vias públicas no Município de
São Luis - PI, referente ao convênio Plataforma + Brasil n° 920031/2021.

FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL N° 920031/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA  MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI — Pl.

CONTRATADO: ATTIVA — PLANEJAMENTO, CONSUL1ORIA E ASSESSORIA EM
GESTÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n°
27.612.479/0001-73, com endereço na Rua Marcos Parente n° 1680, Canto da Várzea,
Picos-PI, FONE: (89) 3422-6040, no valor global de R$ 8.300,01 (Oito mil e trezentos
reais e um centavo).

Data da assinatura: 20/10/2022.
Vigência: Até 31/12/2022.
Dispensa de Licitação n° 003/2024 	n .t 	s: Kelsimar de Abreu Sousa — Prefeita
Municipal; Gildênio Assenço e o\&a, 	rocurador da empresa.

	Page 1